
Připomínky k autobusovým jízdním řádům v Karlovarském kraji – 
dotované spoje Karlovarským krajem (nejedná se o komerční spoje) 

pro období platnosti od 15. 12. 2019 

 

Tak jako již každý rok, přibližně v tuto dobu, se na město Loket obrátila příspěvková 
organizace Koordinátor integrovaného dopravního systému Karlovarského kraje,   se žádostí 
o spolupráci při přípravě jízdních řádů DOTOVANÝCH autobusových linek, kterými bude v 
roce 2020 zajišťována základní dopravní obslužnost.  

 

Vážení spoluobčané, 

pokud máte věcné podněty, připomínky k dopravní obslužnosti (platné aktuální jízdní řády 
linek, které jsou provozovány dopravci v Karlovarském kraji, si lze prohlédnout a v případě 
potřeby stáhnout na internetovém portálu Celostátního informačního systému o jízdních 
řádech na adrese http://www.portal.idos.cz/ po zadání názvu obce, nebo čísla linky) – 
zašlete je poštou nebo e-mailem na adresu mesto@loket.cz v termínu do 16. 8. 2019, 
abychom je mohli kompletně, včas, zpracovat a předat koordinátorovi k dalšímu zpracování. 

 
Zároveň si Vás dovolujeme požádat o maximální věcnost připomínek a zejména též o 
respektování skutečnosti, že prostředky na objednávku dopravních výkonů jsou limitovány a 
jeho případné navýšení, které by mělo být plně odůvodnitelné a zřetelně ve veřejném zájmu, 
je třeba prioritně kompenzovat dopravním výkonem, jehož význam je menší a jehož eliminaci 
oproti Vašemu novému požadavku můžete zároveň s podnětem navrhnout. 

Případné připomínky k současným autobusovým jízdním řádům v Karlovarském kraji, jako 
podklad pro přípravu jízdních řádů pro období platnosti od 15. 12. 2019, by měly obsahovat 
následující údaje: 
 

 Číslo linky, spoje, čas odjezdu z konkrétní zastávky 

 Den jízdy, např. jízdy v pracovní dny, v sobotu, v neděli, denně  

 Důvod cesty - do zaměstnání (začátek a konec směny, místo), k lékaři, do školy 

(začátek a konec vyučování), nahodile podle potřeby, sezónní cestování  

 Odkud a kam vede trasa jízdy a kolika osob se připomínka týká. 

 
 

 

http://www.portal.idos.cz/
mailto:mesto@loket.cz

